

Copenhagen Watch Group A/S

Kronborg 3, 1. sal., 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 08 14 81

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Jens Stasig
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Watch Group A/S Kronborg 3, 1. sal. 3000 Helsingør CVR-nr.: 36 08 14 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 2. september 2014 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Mogens Mørch Nygaard, formand Peter Henriksen Jens Stasig
Direktion	Peter Henriksen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, service, salg og markedsføring af ure, samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 479.107, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.634.278.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil blive påvirket af udbruddet, da efterspørgslen er svingende fra selskabets kunder. Selskabet befinder sig fortsat i et tidligt stadie til at vurdere effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil påvirke årets resultat for 2020 negativt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.202.603	4.778.479
Personaleomkostninger	1	-2.877.115	-3.565.969
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.325.488	1.212.510
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-448.794	-464.723
Resultat før finansielle poster		876.694	747.787
Finansielle indtægter		33.476	34.418
Finansielle omkostninger	2	-289.180	-343.214
Resultat før skat		620.990	438.991
Skat af årets resultat	3	-141.883	-103.220
Årets resultat		479.107	335.771
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		179.107	335.771
		479.107	335.771

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Software		65.098	314.228
Immaterielle anlægsaktiver	4	65.098	314.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.201	494.944
Indretning af lejede lokaler		20.549	32.470
Materielle anlægsaktiver	5	327.750	527.414
Deposita		79.590	78.419
Finansielle anlægsaktiver		79.590	78.419
Anlægsaktiver i alt		472.438	920.061
Færdigvarer og handelsvarer		7.127.035	8.212.060
Forudbetaling for varer		0	748.413
Varebeholdninger		7.127.035	8.960.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.677.176	3.540.542
Andre tilgodehavender		179.438	58.188
Udskudt skatteaktiv		5.864	0
Periodeafgrænsningsposter		88.537	153.748
Tilgodehavender		2.951.015	3.752.478
Likvide beholdninger		51.617	21.663
Omsætningsaktiver i alt		10.129.667	12.734.614
Aktiver i alt		10.602.105	13.654.675

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat		3.833.278	3.654.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		4.634.278	4.155.171
Hensættelse til udskudt skat		0	60.923
Andre hensættelser		56.700	66.239
Hensatte forpligtelser i alt		56.700	127.162
Leasingforpligtelser		166.743	246.667
Langfristede gældsforpligtelser	6	166.743	246.667
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	109.191	123.333
Banker		3.276.400	3.757.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.558.393	3.548.394
Gæld til associerede virksomheder		13.435	865.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.694	23.805
Selskabsskat		102.670	102.170
Anden gæld		610.461	705.190
Periodeafgrænsningsposter		41.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.744.384	9.125.675
Gældsforpligtelser i alt		5.911.127	9.372.342
Passiver i alt		10.602.105	13.654.675
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	501.000	3.654.171	0	4.155.171
Årets resultat	0	179.107	300.000	479.107
Egenkapital 31. december	501.000	3.833.278	300.000	4.634.278

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.838.434	3.520.132
Andre omkostninger til social sikring	38.681	45.837
	2.877.115	3.565.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, associerede virksomheder	0	3.366
Andre finansielle omkostninger	194.155	180.425
Valutakurstab	95.025	159.423
	289.180	343.214
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	208.670	165.374
Årets udskudte skat	-66.787	-62.154
	141.883	103.220

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.
Kostpris 1. januar	1.203.981
Kostpris 31. december	1.203.981
Af- og nedskrivninger 1. januar	889.753
Årets afskrivninger	249.130
Af- og nedskrivninger 31. december	1.138.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december	65.098

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	688.492	35.764
Kostpris 31. december	688.492	35.764
Af- og nedskrivninger 1. januar	193.548	3.294
Årets afskrivninger	187.743	11.921
Af- og nedskrivninger 31. december	381.291	15.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december	307.201	20.549
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	267.639	370.000

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	370.000	166.743	109.191	0
	370.000	166.743	109.191	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb for t.kr. 85.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har virksomheden givet virksomhedspant på t.kr. 3.000, i simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 10.197.
